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ENVAR GAMES FÖRSTA EGENUTVECKLADE SPEL, 
WITCHSPIRE, PASSERAR 100 000 SÅLDA EXEMPLAR
Den 10 juni 2026 lanserades Witchspire i Early Access på Steam. En vecka 
efter lansering har Witchspire passerat 100 000 sålda exemplar, en milstolpe 
som markerar en kommersiellt stark start för den första egenutvecklade 
titeln från Envar Games.

Envar Publishing har agerat förläggare vid lansering, detta innebär att samtliga 
försäljningsintäkter med avdrag för Steams avgifter om cirka 30 procent av 
försäljningen tillfaller Envar. Användarrecensionerna uppgår till över 80 % vilket är 
Steams tröskel för kategorin . Det är ännu för tidigt att dra slutsatser ”mycket positiva”
avseende framtida försäljningsutveckling.

“Vi har under flera år arbetat med en vision om att skapa något eget från grunden, 
och att redan första veckan efter lansering passera 100 000 sålda exemplar är ett 
enormt erkännande av det arbete som teamet har lagt ner. Genom koncernbolaget 
Envar Publishing har vi dessutom själva hanterat publiceringen, vilket gör detta till en 
särskilt viktig milstolpe i vår långsiktiga satsning på att bygga egna spelupplevelser 
och starka IP”, säger Liam  Head of Games.O'Neill,

Vi på Envar vill rikta ett varmt tack till de aktieägare som investerade i 
börsintroduktionen den 17 december 2024. Ert förtroende har möjliggjort utvecklingen 
av bolagets första egenutvecklade IP, och vi är glada att nu kunna leverera en titel 
som fått ett starkt mottagande på marknaden.

Witchspire finns sedan den 10 juni tillgängligt i Early Access på Steam https://
/app/2679100/Witchspire/store.steampowered.com

CERTIFIED ADVISER
Envar har utsett Amudova AB till Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North 
Growth Market.
Tel:  017 5808-546
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OM ENVAR
Envar är en outsourcing- och utvecklingsstudio med fokus på grafisk design,  3D-grafik,
animationer och illustrationer till huvudsakligen världsledande spelutvecklingsföretag 
och andra företag verksamma inom underhållningsindustrin. Bolaget har etablerat sig 
som en leverantör av grafik- och utvecklingstjänster till några av de största 
varumärkena inom spelindustrin, inklusive företag som Riot Games, Netflix, EA Games, 
Nickelodeon, NetEase, Blizzard, 2K, Hasbro, Sony, Tencent och EPIC Games.
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